






	Sākumlapa



 

 Tautas Forums 

				







 Skip to content 


	Sākumlapa












[image: Tautas Forums]


Tautas Forums

                                


 			














Ko ņemt vērā pirms deratizācijas un dezinsekcijas?
			





f35h10n


 Bez tēmas



1. februāris, 2024				
14. februāris, 2024

Leave a comment



Dezinsekcija, dezinfekcija, deratizācija – tie visi ir termini, kas saistās ar kaitēkļiem un to efektīvu iznīcināšanu. Kaitēkļu kontroles pasākumi ir vairāku uzņēmumu piedāvājumā, tāpēc būtiski izvēlēties vajadzībām atbilstošus, efektīvus risinājumus.







Read more				

	








ENERGOEFEKTIVITĀTES CELŠANAS DARBI MĀJOKLIM
			





f35h10n


 Bez tēmas



23. decembris, 2023				
9. janvāris, 2023

Leave a comment



Būvniecība un dažādi celtniecības darbi, līdzīgi kā labiekārtošana un remontdarbi nekad neapstājas. Allaž būs nepieciešamība pēc mūsdienīga mājokļa ne tikai interjerā, bet arī komunikācijās un energoefektivitātē. Pēdējos 15 gados ar vien biežāk dzirdam energoefektivitātes jēdzienu, galvenokārt dēļ daudzstāvu namu renovācijas un siltināšanas darbu veikšanas.







Read more				

	








KUR PIRKT JAUNAS AUTO RIEPAS?
			





f35h10n


 Bez tēmas



16. decembris, 2023				
24. decembris, 2023

Leave a comment



Tieši riepu tehniskais stāvoklis spēlē lielu lomu drošības līmenī uz ceļiem. Riepu kvalitātes viens no pateicīgākajiem rādītājiem ir protektoru dziļums, kurš, ja ir pārāk sekls, padara tās neizmantojamas. Daudzi riepas izvēlas, balstoties uz cenas faktoru, kas ne vienmēr norāda uz riepu kvalitāti, jo, kā jau daudzās jomās, ne vienmēr dārgākais …







Read more				

	








Ilgtspējīgi enerģijas avoti: Saules paneļu plusi un pielietojums
			





f35h10n


 Bez tēmas



10. decembris, 2023				
13. decembris, 2023

Leave a comment



Saules paneļu sistēma ir kļuvusi par vienu no galvenajiem spēkiem, kas tad rada cilvēces enerģētisko zemes nākotni. Aizvien vairāk un vairāk fizisku personu, kompāniju un veselas valstis izvēlas saules paneļus kā ilgtspējīgu enerģijas ieguves avotu.







Read more				

	








Ir jāizvēlas iekšdurvis vai ārdurvis – meklēšanas nosacījumi
			





f35h10n


 Bez tēmas



15. septembris, 2023				
16. septembris, 2023

Leave a comment



Izvēloties durvis mājoklim, mēs visi bieži vien pievēršam uzmanību tikai to ārējam veidolam. Bet, lai jau nodrošinātu ne vien skaistu ārējo izskatu, bet arī drošību, energoefektivitāti un praktisku pielietojumu, ir būtiski piemeklēt tās īstās iekšdurvis vai ārdurvis, kā arī atbilstošu durvju furnitūru.







Read more				

	








RIEPU UN AUTO DISKU TEHNISKĀ STĀVOKĻA LOMA
			





f35h10n


 Bez tēmas



5. septembris, 2023				
2. oktobris, 2023

Leave a comment



Tieši riepu tehniskais stāvoklis spēlē lielu lomu drošības līmenī uz ceļiem. Viens no rādītājiem, kas nosaka riepu kvalitāti, ir protektora dziļums, kam jābūt atbilstošam normatīvajiem aktiem, pretējā gadījumā, riepas nav derīgas lietošanai. Daudzi riepas izvēlas, balstoties uz cenas faktoru, kas ne vienmēr norāda uz riepu kvalitāti, jo, kā jau daudzās …







Read more				

	








KUR PĀRBAUDA UN UZSTĀDA JAUNAS RIEPAS?
			





f35h10n


 Bez tēmas



3. septembris, 2023				
3. oktobris, 2023

Leave a comment



Mainoties ziemas un vasaras sezonām, tiek mainītas arī automašīnas riepas. Automašīnu vadītājus var iedalīt divās grupās. Vieni lieto vissezonas riepas, otri tās maina sākoties ziemas un vasaras sezonām. Tiem, kuri izvēlas braukt ar vissezonas riepām, ieteikums regulāri pārbaudīt to tehnisko stāvokli, savukārt ziemas riepu lietotājiem – protektora biezumu.







Read more				

	








PIE KĀ PASŪTĪT INDIVIDUĀLI IZGATAVOTAS MĒBELES?
			





f35h10n


 Bez tēmas



26. augusts, 2023				
28. augusts, 2023

Leave a comment



Daudzi smīkņās, bet mēbeļu izvēle telpām, kas nav pilnībā iekārtotas, ir nogurdinošs un laikietilpīgs process, it īpaši, ja nav skaidrs, ar ko sākt. Mēbeļu veikalos ir iespējams atrast daudz un dažādas mēbeles, kuras ir pat iespējams pielāgot vai ņemt par pamatu iekārtas izgatavošanai. Pēdējos gados ļoti populāri ir kļuvis mēbeles …







Read more				

	








TIKKO CEPTAS BULCIŅAS. KŪCIŅAS, PĪRĀGI UN CITI KĀRUMI
			





f35h10n


 Bez tēmas



18. augusts, 2023				
29. augusts, 2023

Leave a comment



Siekalas saskrien mutē, iedomājoties vien par svaigu smalkmaizīšu, bulciņu un citu tikko ceptu kārumu smaržu. Dažāda veida konditorejas izstrādājumi vienmēr ir bijuši pieprasīta prece, jo kuram gan nepatīk tikko ceptas bulciņas, kūciņas un kliņģeri un kruasāni?







Read more				

	








CIK LIELA NOZĪME IR ATTĪRĪŠANAS IEKĀRTU TĪRĪBAI?
			





f35h10n


 Bez tēmas



10. jūnijs, 2023				
3. jūlijs, 2023

Leave a comment



Visu pievadkomunikāciju izbūvēšana no jauna vai tehniskais stāvoklis jau esošajām, ir viena no galvenajām lietām ar ko jātiek skaidrībā plānojot jauna mājokļa celtniecību vai esošā kapitālo renovāciju. Ņemot vērā to, ka visas komunikācijas sākot ar kanalizāciju un beidzot ar elektrību, tiek ieraktas zemē, tad par to funkcionalitāti ir jāpārliecinās laikus, …







Read more				

	



 

Ziņu navigācija

1
2
3
…
19






Jaunākās ziņas

	
Ko ņemt vērā pirms deratizācijas un dezinsekcijas?

	
ENERGOEFEKTIVITĀTES CELŠANAS DARBI MĀJOKLIM

	
KUR PIRKT JAUNAS AUTO RIEPAS?

	
Ilgtspējīgi enerģijas avoti: Saules paneļu plusi un pielietojums

	
Ir jāizvēlas iekšdurvis vai ārdurvis – meklēšanas nosacījumi



marts 2024	Pi	Ot	Tr	Ce	Pi	Se	Sv
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


« Feb
 
 





		









Powered by Kahuna &   WordPress.
©2024 Tautas Forums
			





 
			
 





 









